
Uchwała nr 235.2012 
Zarządu Powiatu w Gi życku 

z dnia  24  pa ździernika 2012 roku 
 

w sprawie udzielenia  pełnomocnictwa  do  realizacj i Programu Leonarda da 
Vinci 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.               
o samorządzie powiatowym (DZ.U.  z 2001 r.  nr 142, poz. 1592 ze zm. ) Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Przystępuje się do realizacji projektu pn. „ Energia  ze źródeł odnawialnych 
szans ą na przyszło ść – staż zawodowy dla uczniów” w ramach Programu 
Leonardo da Vinci. 
 

§ 2 
Upoważnia się  Pana Jarosława Kulhawika  Dyrektora  Zespołu Szkół Kształtowania 
Środowiska i Agrobiznesu  w Giżycku do reprezentowania Powiatu Giżyckiego w 
zakresie realizacji zadania (zaciągania  zobowiązań), o którym mowa w § 1 w 
następującym zakresie: 

1) podpisania umowy z Instytucją Wdrażającą na dofinansowanie zadania, 
2) podpisanie dokumentów związanych z realizacją zadania, 
3) nadzorowanie realizacji zadania, 
4) rozliczenie zadania. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
EG/EG 


